
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025 року

Про затвердження порядку здійснення закупівель та постачання в 
Національному технічному університеті України «Київський 
політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» 

З метою належної організації та підвищення ефективності закупівельної 
діяльності та постачання товарів, робіт та послуг у Національному технічному 
університеті України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити порядок здійснення закупівель та постачання в 

Національному технічному університеті України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність: 
2.1. наказ ректора від 20.06.2024 № НАГ/86/2024 «Про затвердження в 

новій редакції порядку отримання товарів та послуг у КПІ ім. Ігоря 
Сікорського»;

2.2. наказ ректора від 05.08.2024 № НОД/577/24 «Про затвердження 
Порядку здійснення закупівель товарів, робіт та послуг у Національному 
технічному університеті України «Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту майнових і соціальних питань Муращенка Є.Г.

Ректор                                                         Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Начальник відділу супроводу електронних закупівель та постачання
_____________ Світлана ОСІРНА

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з адміністративно-фінансової роботи Сергій МАНЗЮК

Головний бухгалтер Катерина ЗАЇЦЬ

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції                                 Яна ЦИМБАЛЕНКО

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Директор департаменту 
майнових і соціальних питань Євген МУРАЩЕНКО

Надруковано в 1 примірнику       Список розсилки:
На ____ арк.
Виконавець:
тел. 204-83-34

     Електронна копія:
     1. всі структурні підрозділи;
     2. вебсайт.


